WOUND CARE
Sistemi per il trapianto della cute
Una gamma di sistemi e tecnologie innovativi
per chirurgia ricostruttiva
– A PART OF
Humeca è stata fondata nel 1981 in Olanda ed è specia-
lizzata in tecnologie di trapianto della cute, in particola-
re nel campo della chirurgia delle ustioni.

omogenea nel caso in cui un secondo veicolatore
venga inserito in coda al primo.
Differentemente dal mesher convenzionale, dove
il veicolatore viene spinto in avanti dal movimento
intermittente di una leva, il mesher Humeca è
guidato dal movimento rotatorio continuo di una
manovella.
Humeca introduce una nuova gamma
Il Mesher Humeca è caratterizzato dalla presenza Veicolatori
MESHER E VEICOLATORI
CODICE DESCRIZIONE
QUANTITÀ
PER CONFEZIONE
6.HM01 Mesher Humeca completo senza cassetta di sterilizzazione 1
6.HMAC03 Cassetta per autoclave per Mesher 1
6.V10-1.0 Veicolatori V10 1:1 - spessore 1 mm per Mesher Humeca e Zimmer® 10
6.V10-1.5 Veicolatori V10 1:1,5 - spessore 1 mm per Mesher Humeca e Zimmer® 10
6.V10-2 Veicolatori V10 1:2 - spessore 1 mm per Mesher Humeca e Zimmer® 10
6.V10-3 Veicolatori V10 1:3 - spessore 1 mm  per Mesher Humeca e Zimmer® 10
6.V10-6 Veicolatori V10 1:6 - spessore 1 mm per Mesher Humeca e Zimmer® 10
6.V15-1.0 Veicolatori V15 1:1 - spessore 1,5 mm per Mesher Humeca e Aesculap® / B. Braun® 10
6.V15-1.5 Veicolatori V15 1:1,5 - spessore 1,5 mm per Mesher Humeca e Aesculap® / B. Braun® 10
6.V15-3.0 Veicolatori V15 1:3 - spessore 1,5 mm per Mesher Humeca e Aesculap® / B. Braun® 10
l’Ospedale Universitario di Gent, Belgio.
13
Veicolatori
Dermatomi elettrici cordless